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BİR: “Sen ne hakla bizim koca Atatürk’ümüze ‘ey’ yerine ‘hey’ diye seslenirsin” diye
çıkışarak Atatürk’e “kutsal hoca efendi” muamelesi çeken sersem tip.

İKİ: “Atatürk’ün önemini şimdi mi fark ettin” diye laf sokarak gelişmelerin neden olduğu zihin açıcılığı
hesaba katmayan katı, sekter ve gıcık tip.

ÜÇ: “Ne güzel, kendisiyle samimiyetle hesaplaşmış” demek yerine “Ne bilelim senin samimi
olduğunu” diyerek Atatürk zabitliğine soyunan ham yobaz tip.

DÖRT: “Bazı insanların Atatürk’ten soğumasında bizim gibi ahmak tiplerin acaba hiç mi etkisi
olmadı” diye düşünmeyi aklının ucundan bile geçirmeyen gerekçesiz kibirli tip. 

BEŞ: Birinin kendisiyle aynı çizgiye gelmiş olmasından mutluluk çıkarmak yerine öfke ve kızgınlık
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çıkaran aptal tip.

SEVİNDİRMEYİN ŞU FETÖ'CÜ KATİLLERİ
BUGÜN gündemde sadece ve sadece Fetullahçı katillerin tanklarla halkı ezmesi yer almalıyken...
Siz Ali Bulaç’a, Ahmet Turan Alkan’a ters kelepçe takarak...
Buna sekte vuruyorsunuz.

Bugün gündemde sadece ve sadece Fetullahçı zorbaların köprü katliamına dair o korkunç görüntüler
yer almalıyken...
Siz 80 yaşındaki şair Hilmi Yavuz’u gözaltına alarak...
Buna sekte vuruyorsunuz.

Bugün gündemde sadece ve sadece Fetullahçı alçakların, Türkiye Büyük Millet Meclisi’ni
bombalaması yer almalıyken...
Siz Bülent Mumay gibi gazetecileri sorguya çekerek...
Buna sekte vuruyorsunuz.

Yapmayın bunu Allah aşkına.
Bu alçaklar, bundan böyle sadece ve sadece yaptıkları alçaklıklarla gündem olsunlar.

Vermeyin bu katillere bu türden malzemeler.
Sevindirmeyin şunları.

KADİR BAŞKAN NE YAPIYORSUNUZ?
ZAMANINDA Fetullah’a karşı doğru dürüst mücadele vermemenizin ezikliğini, “Hainler Mezarlığı”
kurarak mı telafi edeceksiniz Kadir Başkan?

Zamanında Fetullah’la mücadele konseptine uzak durmuş olmanızın ezikliğini, “Topçu Kışlası’nı
oraya dikeceğiz” diyerek mi telafi edeceksiniz Kadir Başkan?

Fetullahçılıktan uzak olduğunuzu kanıtlamak için yaptığınız ve söylediğiniz şeylerin, Fetullahçıların
işine yaradığının farkında değil misiniz Kadir Başkan?

Ne yapıyorsunuz Kadir Başkan?
Ne diye Fetullahçıları sevindiriyorsunuz?
Yoksa? Yoksa? Yoksa?
Aman Allah muhafaza!

'SEN KİMSİN' ÇIKIŞI İLK KEZ BU KADAR CUK OTURDU
ABD Merkez Kuvvetler Komutanı Joseph Votel diye bir adam, şöyle demiş:



“İrtibat halinde olduğumuz, görüşme halinde olduğumuz üst düzey komuta kademesinde olanlardan
içeri alınanları görüyorum, duyuyorum.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu ABD’li komutana şöyle cevap vermiş:

Sen kimsin?
Bunun kararını vermek senin haddine mi?
Bir defa kendini bileceksin.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın “sen kimsin” türü çıkışları çok meşhurdur.
Bu zamana kadar çok eleştirmiştim bu türden çıkışlarını...

Ama itiraf etmeliyim ki...

İlk kez çok ama çok sevdim “sen kimsin” çıkışını.

Çünkü bu çirkin Amerikalı, bunu fazlasıyla hak etmişti.

BENDEN UZAK DURUN
EĞER bu darbe girişiminin kurgusal olduğuna inanıyorsanız...
Eğer bu darbe girişimine karşı kahramanca sokaklara fırlayan insanları küçümsüyorsanız...
Eğer bu darbe girişiminde canlarını hiçe sayarak tankların önüne çıkan insanların hakkını teslim
etmiyorsanız...
Eğer bu darbe girişiminden sonra da Fetullah konusunda hık mık ediyorsanız...

Çok rica edeceğim...

Benimle her türlü teması kesin.

Ve benden alabildiğine uzak durun.

AK PARTİ İÇİNDEKİ TEDİRGİNLERİ TANIMA REHBERİ
HERKESTEN daha fazla öne çıkma çabası içinde olanlara dikkat! Üzerlerinde oluşan kuşku
bulutlarını dağıtmaya çalışıyor olabilirler.

Kafalarını kuma gömerek durumu geçiştirmeye çalışanlara dikkat! Geçici bir süre de olsa isimlerini
unutturmaya çalışıyor olabilirler.

15 Temmuz gecesine dair çok destansı kişisel öyküler anlatanlara dikkat! Durum netleşinceye kadar
beklemiş olmalarını dengelemeye çalışıyor olabilirler.
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